
PERÚ - HUANCAVELICA

!.

Río

Río Huanca

Río

CUNAY

COLPA

PUCHCA

PUTAJA

MANDOR

TAYASH

COLLPA

AYMARA

YANAMAPACCHA

PICHUS

PARIAC

ÑUÑUNGA

PUTACCA

CARHUAC

AYAHUASI

RUNTUPATA

GENUAPATA

CASHAPATA

LIMA LIMA

ACOCANCHA

USACCOCHA

PUYO PUYO

HUAYLANCHO

UCUSCANCHA

PUCARAPATA

RUNTUPUQUIO

HUANCAMULLO

QUINHUAPATA

MANZANAPAMPA

PUTACCAPAT A

CCACCACHUNTA

RANRAHUAYCCO

CHICCHICANCHA

SAN JOSE DE PITECC

SAN CRISTOBAL DE PUYTOC

RACCRACANCHA (RACCRANCANCHA)

DOS DE MAYO DE CCARIRACC (CCARIRACC)

SAN CRISTOBAL DE ANTIPHUASIN (ANTIPAHUASIN)

RANRACANCHA (CORAZON DE JESUS DE RANRACANCHA)

495000

495000

500000

500000

505000

505000

510000

510000

515000

515000

520000

520000

86
45

00
0

86
45

00
0

86
50

00
0

86
50

00
0

86
55

00
0

86
55

00
0

86
60

00
0

86
60

00
0

SISTEMA POBLACIONAL DEL DISTRITO PICHOS·
1 : 25 000,000

PAZOS

SAN MARCOS DE ROCCHAC

HUARIBAMBA

Rango Poblacional
Población Dispersa ( < a 150 habitantes)
Caserío (151 a 1000 habitantes)
Pueblo (1001 a 2500 habitantes)

LEYENDA
Centros Poblados
Categoría

Vias de Comunicación
Tipo de Superficie

Curvas de Nivel
Altura en m.s.n.m

Caserío
Población Dispersa
Capital Distrital

Rios y QuebradasAsfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Proyectado

Limite Distrital Vecinos

Limite Distrital
!.

Otros
Símbolos Convencionales

Lagos - Lagunas

2400 - 2600
2601 - 3200
3201 - 3600
3601 - 4200
4201 - 4800

Pueblo MAPA:

PLAN DE DESARROLLO LOCAL CONCERTADO
MAPA Nº :

ESCALA:

FUENTE:

PROYECCION-DATUM: FECHA: 011:22,000 UTM - WGS84 - ZONA 18 S SETIEMBRE - 2018

INEI - MTC - IGN
TALLER PDLC

DISTRITO PICHOS
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

PROVINCIA TAYACAJA

NOTA :
- Los límites distritales son referenciales
- Elaborado con el apoyo del MINAGRI-AGRORURAL-PDST-VRAEM

SISTEMA POBLACIONAL

Distrito Pichos

PROVINCIA TAYACAJA

1 : 1 000,000

Población en Peligro
Huaycos y Heladas
Heladas


